
Testování sportovních automobilů bez registrační značky

Mechanismus testování
Oficiálním termínem testování se rozumí termín prvního závodu pro danou disciplinu. 
Testování proběhne v rámci prodloužené technické přejímky před tímto závodem. 

ZAV – Závody automobilů do vrchu

Oficiální – řádný termín: sobota 30. 3. 2013 od 14.00 do 20.00 hod. AMD Brno

Individuální termín, dohodnutý na emailu: ing.josef.stransky @ seznam.cz nebo 
nouzově na tel. čísle 737 262 174

ZAO – Závody automobilů na okruhu

Oficiální – řádný termín: pátek 26. 4. 2013 Hungaroring (HUN)

Individuální termín, dohodnutý na emailu: ing.josef.stransky @ seznam.cz nebo 
nouzově na tel. čísle 737 262 174

K testování vozů ZAO  lze využít, kromě avizovaného termínu v NSŘ 2013 (1. závod 
Hungaroring), i následující možnosti:

Oficiální termín ZAV: sobota 30. 3. 2013 od 14.00 do 20.00 hod. AMD Brno (při 
příležitosti technické přejímky k prvnímu závodu a testování vozů ZAV)

AC – Autocross

Oficiální – řádný termín: pátek 19. 4. 2013 Humpolec, (RB 6. 4. Přibice) 

Individuální termín, dohodnutý na emailu: ing.josef.stransky @ seznam.cz nebo
nouzově na tel. čísle 737 262 174

RC – Rallycross

Oficiální – řádný termín: sobota 20. 4. 2013 Melk (AUT)

Individuální termín, dohodnutý na emailu: ing.josef.stransky @ seznam.cz nebo 
nouzově na tel. čísle 737 262 174

Bližší informace zazní na školení jezdců ZAO a ZAV v Praze v sobotu 16. 3. 2013 a 
školení jezdců AC + RC 17. 3. v Praze resp. RB 16. 3. v P. Týnci.

I na oficiální termíny testování je vhodné se závazně objednat mailem na 
ing.josef.stransky@seznam.cz. 

Doklady
  Při testování vozidla musí být předloženo:

- PSV bez RZ
- eventuelně homologační list
- v případě testování nového vozidla: dvě barevné fotografie vozidla o rozměrech 90 x 60 mm 

(pohled zleva zepředu a zprava zezadu) a ev. povolení ke stavbě vydané Technickou komisí 
FAS AČR.




